Radicaciéon
25269318400120230018200

25269318400120200000400

25269318400120160033200

25269318400120230005700

25269318400120220004000

25269318400120220024800

25269318400120220008100

Numero de Registros: 8

Clase

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Juzgado De Circuito - Promiscuo De Familia 001 Facatativa

Estado No. 51

De Viernes, 12 De Abril De 2024

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Adriana Carolina Ravelo
Sotelo

Amanda Lombana Neira

Erika Marcela Naranjo
Morales

Estefany Andrea Castro
Bohorquez

Leidy Johanna Ocampo
Uribe

Maria Jose Cruz Leon

Nathalia Santana
Hastamorir

Demandado

Andres Felipe Guzman
Barbosa

Carlos Fernando Melo
Baquero

Julio Andres Califa
Campos

Juan Carlos Garcia
Fierro

Jose Manuel Chaparro
Moreno

Brandon Arley Ortega
Galeano

Mauricio Vera Romero

Fecha Auto
11/04/2024

11/04/2024

11/04/2024

11/04/2024

11/04/2024

11/04/2024

11/04/2024

Auto / Anotacién

Auto Pone En
Conocimiento

Auto Fija Fecha

Auto Pone En
Conocimiento

Auto Ordena

Auto Decide Liquidacion De
Crédito
Auto Ordena

Auto Pone En
Conocimiento

En la fecha viernes, 12 de abril de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

GUSTAVO ALFONSO TORRES CASTILLO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

68046d6e-b54b-4dbe-a6¢8-f89bb722365
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Estado No. 51 De Viernes, 12 De Abril De 2024

FIJACION DE ESTADOS

Radicacién Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacién
25269318400120230012100 Procesos Uvaldina Contreras Carlos Vicente 11/04/2024 Auto Requiere
Ejecutivos Chila Sastoque Contreras ,
Luz Marina Sastoque
Contreras
Numero de Registros: 8

En la fecha viernes, 12 de abril de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.
GUSTAVO ALFONSO TORRES CASTILLO

Secretaria
Cadigo de Verificacion

68046d6e-b54b-4dbe-a6¢8-f89bb722365



